
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 

999 

22 

98 

77 

144 

575 

493 

1 

666 

259 

139 

10 

295 

626 

283 

122 

Nome 

Perillo Salvatore 

Landino Donato 

Alvaro Carbone Mario 

Comentale Salvatore 

Di Mauro Antonio 

Palo Alfonso 

Varchetta Emanuele 

Castracane Giuseppe 

Rega Michele 

Aulicino Giuseppe 

Todisco  Ciro 

Olgato Salvatore 

Crolla Nazareno 

Mazzeo Ermes 

Massaro Biagio 

Della Corte  Alessandro 

Classe 
MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX1 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

Tempo Migliore 

1:19.356 
1:20.850 
1:22.032 
1:22.098 
1:23.230 
1:23.695 
1:23.854 
1:24.316 
1:25.888 
1:25.965 
1:26.091 
1:26.180 
1:26.291 
1:27.784 
1:28.609 
1:31.930 

Diff 

1.494 

2.676 

2.742 

3.874 

4.339 

4.498 

4.960 

6.532 

6.609 

6.735 

6.824 

6.935 

8.428 

9.253 

12.574 

Nel Giro 

7 

4 

5 

8 

9 

8 

7 

3 

9 

6 

9 

9 

9 

6 

5 

5 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
TM 
KTM 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
TM 
Suzuki 
Kawasaki 

Motoclub/Team 

Cerbone 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Cumaricambike 
Boccia 
Cerbone 
Caserta 
Cerbone 
Cumaricambike 
Team Pianeta Moto ASD 
Errico Racing A.S.D. 
Errico Racing A.S.D. 
Cumaricambike 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/04/2019 10:49:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Mirko Saetta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 2^ Prova - Olevano 

Rider Open 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:23:43 

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km 

25/04/2019 10:10 

 MC SAYAN
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019


